
Министерство за транспорт

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Распределба за меѓународни возни редови

1. АЛБА ТУРИСТФАРТ - Тетово
EMB:5931681

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 1.1 Тетово - Neumünster, Germany LP59316814421139 Ново барање ОДОБРЕНО

 1.2 Кочани - Берлин / Berlin (D) LP59316814421254 Ново барање ОДБИЕНО

2. АСТРАИОН ТУРС - Струмица
EMB:6291384

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 2.1 Струмица - истамбул LP6291384980928 Ново барање ОДОБРЕНО

 2.2 Кочани - Истанбул / Istanbul (TR) LP6291384980937 Ново барање ОДБИЕНО

 2.3 Кочани - Бра / Bra (I) LP6291384980947 Ново барање ОДОБРЕНО

 2.4 Кочани - Болцано / Bolzano (I) LP6291384980953 Ново барање ОДОБРЕНО

 2.5 Штип - Солун / Thessaloniki (GR) LP6291384980958 Ново барање ОДОБРЕНО

 2.6 Струмица - Софија / Sofia (BG) LP6291384981015 Ново барање ОДОБРЕНО

 2.7 Кочани - Софија / Sofia (BG) LP6291384981025 Ново барање ОДОБРЕНО

 2.8 Струмица - Софија / Sofia (BG) LP6291384981030 Ново барање ОДБИЕНО

 2.9 Струмица - Алба / Alba (I) LP6291384981039 Ново барање ОДОБРЕНО

3. БАШКИМ-ТУРС - Тетово
EMB:5486653

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 3.1 Велес - киел LP5486653920902 Ново барање ОДОБРЕНО

 3.2 Гостивар - киел LP5486653920905 Ново барање ОДОБРЕНО

 3.3 Велес - Дортмунд / Dortmund (D) LP5486653920908 Ново барање ОДОБРЕНО

4. БЕСА ТРАНС - Тетово
EMB:4594142

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 4.1 Охрид - Kopenhagen LP45941421341231 Ново барање ОДБИЕНО

 4.2 Велес - Путгарден / Puttgarden (D) LP45941421341257 Ново барање ОДБИЕНО

5. БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО - Скопје
EMB:6667341

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 5.1 Скопје - Драч / Durres (AL) LP66673419380907 Ново барање ОДБИЕНО

 5.2 Скопје - Драч / Durres (AL) LP66673419380920 Ново барање ОДБИЕНО



 5.3 Скопје - Саранда / Sarandë (AL) LP66673419380924 Ново барање ОДБИЕНО

 5.4 Куманово - Скадар / Shkodër (AL) LP66673419380927 Ново барање ОДБИЕНО

6. ГАЛЕБ - Охрид
EMB:4007824

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 6.1 Охрид - Тирана / Tirana (AL) LP4007824110914 Ново барање ОДБИЕНО

7. ДОРА-ТУРИСТ - Куманово
EMB:7025416

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 7.1 Куманово - Elbasan LP70254169470934 Ново барање ОДБИЕНО

 7.2 Куманово - Елбасан / Elbasan (AL) LP70254169470940 Ново барање ОДОБРЕНО

8. ЕУРО БУС - Струга
EMB:4437373

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 8.1 Охрид - TIRANA LP4437373500905 Ново барање ОДОБРЕНО

 8.2 Битола - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-
Puchheim (A)

LP4437373500908 Ново барање ОДОБРЕНО

 8.3 Гостивар - Виена / Vienna (A) LP4437373500910 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 8.4 Скопје - Линц / Linz (А) LP4437373500912 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 8.5 Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi 
(MNE)

LP4437373500916 Ново барање ОДОБРЕНО

 8.6 Охрид - Белград / Belgrade (SRB) LP4437373500919 Ново барање ОДБИЕНО

 8.7 Струга - Виена / Vienna (A) LP4437373500924 Ново барање ОДОБРЕНО

 8.8 Охрид - Драч / Durres (AL) LP4437373500927 Ново барање ОДБИЕНО

 8.9 Битола - Валона / Vlorë (AL) LP4437373500950 Ново барање ОДОБРЕНО

9. ЕУРОЛИНЕС - Струга
EMB:5835992

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 9.1 Струга - Велс / Wels (A) LP58359922690905 Ново барање ОДОБРЕНО

 9.2 Струга - Лозана / Lausanne (CH) LP58359922690912 Ново барање ОДОБРЕНО

 9.3 Струга - Висп / Visp (CH) LP58359922690922 Ново барање ОДБИЕНО

 9.4 Струга - Франкфурт / Frankfurt (D) LP58359922690936 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 9.5 Битола-Фрајбург LP58359922690939 Барање за промена ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 9.6 Струга - Виена LP58359922690943 Барање за промена ОДБИЕНО

10. ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар
EMB:5295424

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 10.1 Велес - Пинеберг / Pinneberg (D) LP5295424410944 Ново барање ОДБИЕНО

 10.2 Гостивар - Пинеберг / Pinneberg (D) LP5295424410954 Ново барање ОДБИЕНО

 10.3 Гостивар - Палестрина/Palestrina LP5295424411000 Ново барање ОДОБРЕНО



 10.4 Дебар - Рим / Rome (I) LP5295424411010 Ново барање ОДОБРЕНО

 10.5 Гостивар - Киети / Chieti (I) LP5295424411245 Ново барање ОДБИЕНО

11. ИДО ТОУРС - Тетово
EMB:5281911

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 11.1 Кавадарци - лиестал LP5281911340910 Ново барање ОДОБРЕНО

 11.2 Кичево - liestaal LP5281911340918 Ново барање ОДОБРЕНО

 11.3 Тетово - wangen im allau LP5281911340922 Ново барање ОДОБРЕНО

 11.4 Тетово - sofija LP5281911341140 Ново барање ОДОБРЕНО

12. КЛАСИК КОМПАНИ - Охрид
EMB:6045561

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 12.1 Охрид - Тирана / Tirana (AL) LP60455611080900 Ново барање ОДОБРЕНО

13. МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје
EMB:7759754

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 13.1 Скопје - Корча LP775975413420948 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 13.2 Скопје - Суботица LP775975413421102 Ново барање ОДБИЕНО

 13.3 Охрид - Белград / Belgrade (SRB) LP775975413421158 Ново барање ОДБИЕНО

 13.4 Велес - Оснабрук / Osnabrück (D) LP775975413421348 Ново барање ОДБИЕНО

14. НИКО ЕКСПРЕС - Струмица
EMB:5494397

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 14.1 Струмица - Луцерн / Lucerne (CH) LP54943971491010 Ново барање ОДОБРЕНО

15. РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019 - Струга
EMB:7330308

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 15.1 Дебар - Нова Горица / Nova Gorica 

(SLO)
LP733030813410901 Ново барање ОДОБРЕНО

16. СЕНАД ТОУРС - Струга
EMB:5540909

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 16.1 Охрид - Тирана LP55409091950924 Ново барање ОДБИЕНО

 16.2 Охрид - Драч / Durrës (AL) LP55409091951005 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 16.3 Охрид - Драч / Durrës (AL) LP55409091951015 Ново барање ОДБИЕНО

 16.4 Битола - Будва / Budva (MNE) LP55409091951043 Ново барање ОДБИЕНО

 16.5 Охрид - Саук / Sauk (AL) LP55409091951151 Ново барање ОДОБРЕНО



17. СМИРА БУС ВИП - Скопје
EMB:7351550

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 17.1 Дебар - OSTENDE LP735155011430924 Ново барање ОДОБРЕНО

 17.2 Скопје - ТРАИСЕН LP735155011430933 Ново барање ОДОБРЕНО

 17.3 Скопје - ANDERLECHT LP735155011430946 Ново барање ОДОБРЕНО

 17.4 Дебар - WELS LP735155011431010 Ново барање ОДБИЕНО

 17.5 Дебар - Велс / Wels (A) LP735155011431018 Ново барање ОДОБРЕНО

18. ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце
EMB:4497937

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 18.1 Скопје - Леже / Lezhe (AL) LP44979372370917 Ново барање ОДБИЕНО

 18.2 Скопје - Сплит / Split (HR) LP44979372370926 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 18.3 Тетово - Тирана / Tirana (AL) LP44979372370930 Ново барање ОДБИЕНО

 18.4 Тетово - Митровица / Mitrovicë (KS) LP44979372371016 Ново барање ОДОБРЕНО

 18.5 Скопје - Митровица / Mitrovicë (KS) LP44979372371020 Ново барање ОДОБРЕНО

19. ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово
EMB:4383290

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 19.1 Куманово - Велс / Wels (A) LP4383290650911 Ново барање ОДОБРЕНО

 19.2 Струмица - Велс / Wels (A) LP4383290650924 Ново барање ОДОБРЕНО

 19.3 Велес - Велс / Wels (A) LP4383290650949 Ново барање ОДОБРЕНО

20. ХАК-КОМЕРЦ - Тетово
EMB:4862821

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 20.1 Скопје - Сплит / Split (HR) LP48628211420901 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.2 Струмица - Мерано / Merano (I) LP48628211420903 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.3 Битола - Макарска / Makarska (HR) LP48628211420904 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.4 Тетово - Алба / Alba (I) LP48628211420906 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.5 Битола - Дуизбург / Duisburg (D) LP48628211420907 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.6 Тетово - Анкона / Ancona (I) LP48628211420908 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.7 Гевгелија - СИЊ LP48628211420916 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.8 Скопје - СИЊ LP48628211420919 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.9 Битола - ЈЕСЕНИЦЕ LP48628211420927 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.10 Гевгелија - Мерано / Merano (I) LP48628211421036 Ново барање ОДОБРЕНО

21. ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње
EMB:7075898

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 21.1 Радовиш - Шибеник / Šibenik (HR) LP707589810520904 Ново барање ОДОБРЕНО

 21.2 Струга - Пула / Pula (HR) LP707589810520905 Ново барање ОДОБРЕНО



 21.3 Тетово - Сплит / Split (HR) LP707589810520906 Ново барање ОДБИЕНО

 21.4 Гостивар - Новиград / Novigrad (HR) LP707589810520908 Ново барање ОДОБРЕНО

 21.5 Скопје - Сплит / Split (HR) LP707589810520910 Ново барање ОДБИЕНО

22. ХИСАР ТУРИЗАМ ВИП - Скопје
EMB:7410905

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 22.1 Дебар - Пореч / Poreč (HR) LP741090513320955 Ново барање ОДОБРЕНО

 22.2 Неготино - Копер / Koper (SLO) LP741090513321000 Ново барање ОДОБРЕНО

 22.3 Куманово - Приштина / Prishtina (KS) LP741090513321005 Ново барање ОДОБРЕНО

23. ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје
EMB:7289812

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 23.1 Тетово - самобор LP728981211151059 Ново барање ОДОБРЕНО

 23.2 Кочани - самобор LP728981211151105 Ново барање ОДОБРЕНО

 23.3 Тетово - ЈЕСЕНИЦЕ LP728981211151112 Ново барање ОДБИЕНО

 23.4 Битола - Братислава / Bratislava (SK) LP728981211151128 Ново барање ОДОБРЕНО


